FIREFLY 产品简介手冊
T-Tube柔性抑制管
万 真 能 源 安 全 旗 下 卓 越 品 牌
菲莱安全有限公司
版号: 20251127-V2.1
T-Tube N 系列
1T-TUBE柔性抑制管N系列 ·零加压更可靠更安全
柔性抑制管T-Tube N系列是一款全淹没型灭火设备，主要由热敏感温材料管及不锈钢密封件组成，采用UL/FM认证的

NT28 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
2.673kg FK5112
订货型号
NT28.025.105.E00.00AB
NT28.050.105.E00.00AB
NT28.100.105.E00.00AB
NT28.150.105.E00.00AB
NT28.200.105.E00.00AB
NT28.250.105.E00.00AB
NT28.300.105.E00.00AB
NT28.350.105.E00.00AB
NT28.400.105.E00.00AB
直径
28mm
建议固定件数量
≥2个
≥2个
≥3个
≥4个
≥5个
≥6个
≥7个
≥8个
≥9个
0.145m3
0.336m3
0.718m3
1.100m3
1.482m3
1.865m3
2.247m3
2.629m3
3.011m3
保护空间
（21℃，6%）
T-TUBE柔性抑制管N系列 ·零加压更可靠更安全
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
长度
250±5mm
500±5mm
1000±5mm
1500±10mm
2000±10mm
2500±10mm
3000±15mm
3500±15mm
4000±15mm
产品描述
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.056kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.128kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.271kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.415kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.558kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.701kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.845kg FK5112
NT18 T-Tube 零加压柔性火灾抑制管,
0.988kg FK5112